## DE MYSTERIIS

immaterialem eligit quatenus ipsa uidelicet potentiis puræ incorpo-  
 reis ad ipsa pure incorporea copulatur. Complexio illiusmodi corpora  
 liter coaptata corporibus, eligit culturā similē ad eētias corporib⁹ præ-  
 sidentes. Sæpe pro necessario corporis usu uouemus, opamurq; aliquid  
 erga deos gubernatores corporis. dæmonēsq; bonos, dū uidelicet stude-  
 mus purgare corpus à maculis q̄busdam. sordib⁹q; ueteribus, uel mor-  
 bis absoluere, sanitatēq; adhibere, uel grauedinē, torporēq; remouere, &  
 leuitatem, efficaciamque adhibere, uel aliud quiddam bonū corpori cō-  
 parare. Tūc igitur nō intellectuali quadam, & incorporea ratiōe, corp⁹  
 rite tractabimus. Nō enim ita natū est ut his modis curari queat, sed cū co-  
 gnata sibi nanciscitur, tūc corporib⁹ curatur corp⁹ atq; purgatur, erit igitur  
 & sacrificandi ritus ad usum eiusmodi necessario corporalis atq; ita sup-  
 flua corporis expurgabit, supplebitq; pro necessitate que defunt, & quæ-  
 cunq; distributa sunt ad proportionem, ordinēq; reducet. Sacrifica-  
 mus, sæpe poscentes à superis aliqua ad uitam humanā accomodata, sci-  
 licet quæ uel uictui necessaria sunt, uel ad illa ptinent, quæ gratia corporis  
 affectamus. Quid nam tunc cōtinget nobis à diis ipsis, qui ab omni hu-  
 mana generatione sunt penitus segregati? Quod ad penuriam sterilita-  
 tē uel fugandam, uel copiam adducendam nobis cōferat, uel ad alia ne-  
 cessaria uitæ conducat. Nihil sane. Qui. n. sunt ab oībus absoluti eius-  
 modi dona nō tractant. Siq; uero dicat deos illos imateriales oīno ima-  
 teriales ī se cōprehēdere deos, horūq; dona secundū unā cām primā ī se  
 cōplecti dicet, utique copiam, quādam ita diuini muneris illinc inferi-  
 us descendentem. Verum quod illi hæc tractantes proxime humanam  
 uitam actiōēsque peragant nulli dicere cōcedendum est. Eiusmodi enim  
 rerum. quæ hic sunt dispensatio diuisa est, atque particularis, & cum  
 quadam ad hæc conuersione peragitur, neque omnino est à corporibus  
 segregata neque puram, sinceramque gubernationem præfecturamq;  
 admittere potest. Modus igitur sacrificandi pro rebus eiusmodi congru-  
 us est, qui cum corporibus habet & generatione commercium. non qui  
 est a materia & corpore penitus separatus. Qui enim purus est omnino  
 talia supergreditur, neque ad hæc proportionem habet. Qui uero cor-  
 poribus horūque uiribus utitur, est rebus eiusmodi omnium cognati-  
 ssimus. Potens pro spā quædā uitæ suppeditare, & ad uersa nobis imi-  
 nentia deuitare ac temperiem comparare humano generi moderatam.  
 Plurima hominum turba naturæ subiicitur uniuersali eaque uiribus  
 naturalibus gubernatur, atque inferius ad naturæ opera uergit complet